
l
,^'RViňň

ZUŠ Bedřicha SmetäňY, Majakovského 2217, 734 01 Karviná-Mizerov

Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 18 Ostrava

V Karviné 19.11. 2020

Z důvodu pandemie Covid 19 byl opakovaně změněn termín konání New York International Music Festival v
Carnegie Hall a v tuto chvíli pořadatelé (viz příloha) navrhují reálný termín v březnu 2022.

Tímto žádáme o prodlouženi časové použitelnosti u projektu s názvem "Koncertní sbor Permoník potřetí
reprezentuje Moravskoslezský kraj na New York International Music Festival v Carnegie Hall" (evidenční
číslo 00085/2020/ŠMS). Nový termín použitelnosti je do 31. 10, 2022.

zdůvocjn¢ní:
jak vyplývá z poslední korespondence (viz příloha), existují dvě varianty řešení.

1. Varianta - účast na festivalu v březnu 2022
· Organizátoři festivalu přishbili dodržet veškeré podmínky uzavřené ve smlouvách na rok 2020,

bez jakéhokoliv navýšeni
· Cestovní kancelář (zajišt'uje pobyt a dopravu) také převede veškeré zaplacené zálohy.

celý pobyt by se realizoval v cenách roku 2020.
2. Varianta - storno

· Organizátorům náleží storno ve výši 2000 $
· Cestovní kanceláři hrozí, že bude muset uhradit ze smluvní ceny (ve výši 1 332 344 KČ) storno

poplatky letecké společnosti a americké straně až do výše 60%.
V tuto chvíli nám hrozí riziko, že ztráta bude činit až cca 850 tisíc KČ.

To je ekonomická stránka věci. DůležitějšI je stránka umělecká. Carnegie Hall je pro členy Koncertního sboru
Permoník završením uměleckého vzdělávání. Reprezentanty měly být převážně maturanti, kteří po odchodu
na vysoké školy musí svou činnost v koncertním sboru ukončit. Posunutí terminu vytváří příležitost
motivovat nejzkušenější členy sboru k setrvání ve sboru další koncertní sezónu. jejich zkušenost zúročíme
nejen k excelentní reprezentaci v Carnegie Hall, ale hlavně k restartu sborového zpěvu a návratu umělecké
úrovně, která se, po 55 letech fungováni Permoníku, očekává. A která reprezentuje město, kraj a republiku
dlouhodobě v celém světě.

Děkujeme za vyhovění naši žádosti. C

Dr. Petr Kazík, předseda správni rady

IČO: 05733260
Bankovní spojení: ČS Karviná č. ú. 4422139369/0800

http://www.permonik.com
e-mail: sborovestudiopermonik@gmail.com



19. 11. 2020 FW: Director's Packet Due November 15 - Youth Choir Permoník (NYIMF21) -

j ----—---- Původní e-mail --—---—-
Od: Brandon Smith "brandon-smith@world-projects.com>
Komu: Monika Majerová "M
Datum: 3. 11. 2020 18:28:20
Předmět: Re: Director's Packet Due November 15 - Youth Choir Permoník (NYIMF21)

Dear Monika,

Thank you for your honest feedback regarding the 2021 New York International Music Festival during this
difficult time!

Since Carnegie Hall extended their closure, we have had conversations with the other ensembles signed up
for the festival and many of them have cancelled their participation or postponed to a 2022 festival.

We have been discussing the festival further with our team and with our vendors in New York City. We wish
to be as transparent with you as possible. We are deeply concerned that Carnegie Hall will extend their
closure after we forward your nonrefundable payments to other vendors next week and in the coming
months, which will be an even more dire financial risk for your ensemble as your funds are 50% refundable
to December 15, 2020.

Due to the concern of the very possible extended closure of Carnegie Hall and such a high financial risk for
your group, we would like to offer a spot in the 2022 New York "Sounds of Spring" Festival in March
2022 (dates to be confirmed later) OR, should you choose to cancel, a return of all funds paid to date
except for the $2,000 non-refundable deposit.

We respectfu!ly request to knQw your decisi9n byjhursday, November 5.

Warm regards,
Brandon

Brandon M. Smith
Production Manager
World projects
(707) 556-5885 (Office)
(707) GSG-4SQ8 (Direct)
(707) 55G-58?6 (Fax)
www.wor|d-pmjects.com

1/1



N

q

_

V Liberci 09.11.2020

Dobrý den pane Kaziku,

Předem vás zdravím a na základě Vašeho telefonického storna zájezdu pro váš sbor z důvodů zrušení festivalu
v NYC (uzavřeni Carnegie Hall) v náhradním termínu červen 2021 bych si dovolila zrekapitulovat:

1, původní termín 16.4.-25.4.2020 (storno zájezdu 14.3.2020 z důvodu pandemie koronaviru. Tento termín
bohužel nespadal do karantény, a tím pádem podléhal stornu dle našich všeobecných sMuvních podmínek.
Abychom tomuto předešli, dohodli jsme se, že zájezd v tomto roce proběhne, pouze v pozdějším náhradním
termínu).

2, náhradní termín 2.12.-12.12.2020 (storno zájezdu z důvodu uzavření všech ku|tljrnÍch center včetně Carnegie
Hall do konce roku 2020 kvůli Covid 19).

3, nový plánovaný termín červen 2021 - bohužel ze strany Carnegie Hall opět zrušen a to 5.11.2020
(nový plánovaný termín červen 2022).
Ráda bych si s Vámi zrekapitulovala všechny zálohy, které byly provedeny právě na stornovaný zájezd dle

platných smluv, a budou použity na náhradní termín v roce 2022, který bude z Vaší strany ještě potvrzen.
- záloha ve výší 135.CKX)KČ byla zaplacena 10.1.2020
- záloha ve výši 200.0OOKČ byla zaplacena 31.1.2020
- záloha ve výši 30CLOOOKČ byla zaplacena 6.2 .2020
- doplatek ve výši 357.340KČ byl zaplacen 28.2.2020

Uhrazené zálohy ve výši 992.340KČ byly převedeny na služby spojené s novým terminem 2022.

Ještě bych Vás chtěla informovat o skutečných nákladech, tzn. uskutečněných zálohových platbách za služby
s cestou spojené, které byly uhrazeny a převedeny na kredit ze strany našich partnerů v USA, abychom se vyhnuli
stornopoplatkům, a které budou využity na ncjvý plánovaný termín červen 2022.

Celkem zálohové platby l credit : 11.780USD

Nově plánovaný termín festivalu dle vašeho tel.potvrzení ze dne 5.11.2020 : zájezd by se měl nově uskutečnit
v roce 2022, a všechny zálohy budou převedeny na nový termín. Pokud budete souhlasit s tímto řešením, žádné
d alši stornopoplatky neplynou.
Regdérní storno dle nového náhradního termínu (prosinec 2020 a červen 2021) by mělo být 40% z původní
podepsané smlouvy a dle původního terminu (duben 2020) by mělo být 60%.

Věříme, že se na všem společně dohodneme a přejeme mnoho úspěchů vašemu pěveckému sboru. Hlavně, aby
se vše vrátilo do normálu, a vŠichni jsme se mohli opět plně věnovat své práci...

Těšíme se na daIŠIspdupráci s vámi

S úctou

Marcela Stehhková

Manager pro obchod a marketing

America Tours

jánská 868 l 8
Liberec 3, 460 01
Tel: 420 603 818 044

Dr.Petr Kazik

NADAČNÍ FOND SBOR.STUDIA KARVINÁ

Majakovského 22217

Karviná -Mizerov
734 01
sborovestudiopermonik@gmail.com


